parti Sociorum magis expedire videbitur. Illos vero eligi volumus, qui in Literis Humanioribus, in Disciplinis Mathematicis et Physicis, et aliis bonis artibus rite examinati, se maximè profecisse probaverint. Scholaris unusquisque libras quinquaginta annuatim percipiat, et insuper, quamdiu in Universitate studendi causâ residebit, alia emolumenta quæ Rectori et Sociis videantur, quæ omnia emolumenta Scholaribus solvantur e communi cistâ prædictâ. Scholaris unusquisque locum teneat usque ad Terminum sextum decimum a die Matriculationis computandum, et ad vicesimum si Rectori et Sociis tali honore dignus videatur: reservatâ tamen potestate Rectori et Sociis, si quis Scholaris eorum iudicio malè se gesserit, vel iudicio Tutorum otiosus sit et minimè vacans libris, per subtractionem stipendii vel amotionem a loco suo puniendi, secundum discretionem Rectoris et majoris partis Sociorum; bona enim tam eximia Scholaribus nostris præparata sunt, eâ lege, ut optimè se gerant et non aliter. Numerus vero et emolumenta Scholarium de tempore in tempus, secundum conditionem cistæ prædictæ, per Rectorem et Socios ordinentur, ita ut crescentibus redditibus numerus, vel emolumenta vel ambo eorum continuò augeantur, deficientibus autem redditibus numerus minuatur.

Cum autem existit unus Scholaris ex fundatione Elizabethæ Tatham, Viduæ Edvardi Tatham, olim Rectoris, et alter Scholaris ex fundatione Johannis Radford nuper Rectoris, volumus ordinationes de illis Scholaribus salvas permanere et immutatas; nisi quod Rectori et Sociis licebit emolumenta eorum e cistâ communi prædictâ augere, quoties et in quantum videbitur opportunum.

Denique, de Bibliotistâ volumus, quod Rector eum assumat, ut antiquitus consuevit; qui percipiat stipendia sibi a liberalitate Nathanielis Baronis Crewe, et Johannis Thorold, Baronetti, annuatim oriunda, necnon insuper e cistâ communi Scholarium prædictâ, et de pecuniis Collegii quantum Rectori et Sociis visum erit; proviso tamen, quod Rectori licebit, quoties ei placuerit, de tempore in tempus duos Bibliotistas designare, quorum cuique mediætas una emolumentorum assignetur.

CAP. XI.—De Officio Divino, Sermonibus Dicendis, et de Commemoratione Fundatorum et Benefactorum.

Statuimus, quod unâquâque die in pleno Termino in horâ per Rectorem limitandâ preces matutinæ et vespertinæ per aliquem Sociorum in Capellâ Collegii dicantur, quibus omnes, tum Socii tum sojornantes, intersint. Et omni anno in festo Omnium Sanctorum Rector per seipsum, si præsens sit, et ad hoc dispositus, inque opposito casu per alium, sermonem in vulgari dicat in Ecclesiâ Omnium Sanctorum; cui sermoni volumus omnes tum Socios tum sojornantes adesse. Ante quem prædicator commemorationem faciat de Ricardo Fleming et Thomâ Rotheram, cæterisque